15-02-2024 04:10:52

Of. Nº: ______/

Data: ____/____/____

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Tal requerimento se faz em atenção à solicitação de moradores da região, visto a necessidade de reparos na
extensão da via supracitada, que vem dificultando os veículos de trafegarem, fato este que está trazendo além de
prejuízos aos donos de veículos, o risco de acidentes.

Que proceda a operação tapa buracos em toda a extensão da Avenida Espanha, bairro TIbery

- JUSTIFICATIVA -

2024Aprovado em: 09-08-2017

AVENIDA ESPANHA, TIBERY, 38.405-048, UBERLÂNDIA - MG

Endereço:

Presidente Atual: Ver. Wilson Pinheiro

CÂMARA MUNICIPAL DE UBERLÂNDIA

TAPA BURACO Nº 8381/2017

ESTADO DE MINAS GERAIS
* RUA NICARAGUA, 31, APTO 1403, TIBERY, 38.405-100, UBERLÂNDIA - MG

GABINETE DO Ver. Marcio Nobre

- IMAGENS -

Sala das Sessões, 9 de agosto de 2017

De acordo com o art. 233, da Resolução nº 031/02, REQUEREMOS a Vossa Excelência que seja encaminhado
à SECRETARIA MUNICIPAL DE OBRAS

Ver. Marcio Nobre

PARTIDO SOCIAL DEMOCRÁTICO

Nome Quantidade

Ver. Marcio Nobre 1

1Total